
Na temelju članka 29. i 30. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (Narodne novine 26/15), 
Zapisnika o pregledu i ocjeni prijava po javnom pozivu korisnicima proračuna Općine Orehovica za 
dostavu prijava za financijske potpore projektima i programima za 2018. godinu nadležnog 
povjerenstva od 21.02.2018. (Klasa: 230-01/17-01/03;Urbroj: 2109/22-02-18-16), te  članka 33. 
Statuta Općine Orehovica (Službeni glasnik Međimurske županije broj 04/13) tekst), općinski načelnik 
Općine Orehovica donosi 

ODLUKU 
O PROGRAMIMA I PROJEKTIMA KOJIMA SU ODOBRENA FINANCIJSKA SREDSTVA 

ZA 2018. GODINU 
 

Članak 1.  
 

Ovom Odlukom odobravaju se sredstva po dostavljenim prijavama po javnom pozivu korisnicima 
proračuna Općine Orehovica za dostavu prijava za financijske potpore projektima i programima za 
2018. Godinu 

Članak 2. 
Sredstva se odobravaju udrugama po programima/projektima i iznosima kako slijedi: 
 

Redni 
broj  Naziv prijavitelja  Naziv programa / projekta 

Ukupni iznos 
odobrenih 
sredstava 

programa / 
projekta u kn 

1 

KUD Fijolica Orehovica, 
Zrinskih 40 ,40322 

Orehovica 
„Orehijada“-festival oreha i sega ka kcoj ide 19.000,00 

2 

NK Croatia Orehovica, N. 
Tesle 25 Orehovica, 40322 

Orehovica 
Sportska edukacija mladih i natjecanje u 

županijskoj nogometnoj ligi 16.320,00 

3 

NK Budućnost Podbrest, 
S.Vojvode 2, Podbrest, 

40322 Orehovica 

Nabava sportske opreme, uređenje ograde, 
okoliša igrališta, te sanacija sanitarnih 

prostorija 
12.000,00 

4 

Orehovica Wireless -  
Udruga korisnika bežićnih 
sustava općine Orehovica, 

N. Tesle 25 Orehovica, 
40322 Orehovica 

Informatička edukacija 2018 5.000,00 

5 

Udruga žena „Brest“ 
Podbrest, Marka Kovača 

42, 40000 Čakovec 
Kad se vrijedne ruke slože – izrada i prodaja 

ručno izrađenih predmeta 4.300,00 



6 

Lovačko društvo 
„Prepelica“ Mala Subotica, 

Čakovečka 73, Palovec, 
40321 Mala Subotica 

Izrada nadstrešnice za drva u sklopu 
Lovačkoga doma u Palovcu, te organiziranje 

Cupa-Općine Mala Subotica u gađanju 
glinenih golubova 

4.000,00 

7 

Udruga umirovljenika  
grada Čakovca, Klub 

umirovljenika Orehovica 
Poboljšanje uvjeta života osoba treće životne 

dobi 3.000,00 

8 

Udruga Sport za sve 
Orehovica, Zrinskih 40, 

40322 Orehovica 
Unaprjeđenje satova redovite sportske 

rekreacije 2.000,00 

9 

Udruga slijepih Međimurske 
županije, Kralja Tomislava 

34, 40000 Čakovec 
Pravi put 1.500,00 

10 

Društvo osoba s tjelesnim 
invaliditetom Međimurske 
županije, Dr. A. Starčevića 
1, pp 18, 40000 Čakovec 

Pružanje usluga osobama s invaliditetom, 
teško pokretnim osobama i osobama starije 
životne dobi s područja Općine Orehovica 

1.500,00 

11 

Međimurski potrošač, 
Aleksandra Schulteissa 19, 

40000 Čakovec 
Zaštita potrošača kroz informiranje i 

educiranje o njihovim pravima 1.380,00 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka može se dopunjavati i mijenjati sukladno prilivu proračunskih sredstava. 
 

Članak 4. 
 

Sa svakom od udruga kojima je odobreno financiranje programa/projekta potpisati će se ugovor o 
financiranju. 

Članak 5. 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Općine 
Orehovica i internetskim stranicama Općine Orehovica. 
 

Općinski načelnik Općine Orehovica 
 

Klasa: 022-05/18-01/06 
Urbroj: 2109/22-02-18-1 
Orehovica, 22.02.2018. 

Općinski načelnik Općine Orehovica 
Franjo Bukal 

 


